
< Oficial No Computable > * Incremento Triplo $25.000 *

< Oficial > *Incremento Cuaterna $40.000 *

< Oficial > *Incremento Triplo $25.000 *

PREMIO " 191° ANIVERSARIO DE LA CIUDAD DE AZUL "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 340.000 al 1º ; $ 119.000 al 2º; $ 68.000 al 3º; $ 34.000 al 4º; $ 17.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $200 Y TRIFECTA $ 100 - DOBLE $ 200 - TRIPLO $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS ANTONIOS      0z 0z 9z 0Z 1 NINA SI 55 GIL SANTINO -4 4 M T SILENTIO-SEÑORA NINITA PERALTA JOSE L. AZUL
EL GARY                            2 SOS MIRON 57 X.X. 4 M Z DETONATOR-MIRONA CAT GILES MARIANO AZUL
EL MENCHI      0z 0z 8z 8z 3 KALLO SI 57 CANTO TOBIAS -4 4 M Z SILENTIO-KALL SPA ROLSIN JOSE O. (H) AZUL
EL LUCERO II 5z 3z 5z 2z 9P 4 LUISINA TIN 55 TORRES ROBERTO M. 4 H ZC BENEDICTIN-CUBANA LUZ MANGANIELLO LUIS H. AZUL
EL GITANO II 7L 4P 0L 5t 0z 5 SWEAT EQUITY 55 ESCOBAR FABIO E.-4 4 H Z SEBI HALO-AVONSIDE HONORATO CARLOS A. AZUL
STUD DOÑA JUANITA(S                            6 WILDCAT JOHAN 57 ALEGRE HUGO H. 4 M A CURIOSO JOHAN-WILDCAT SALE CAMPELLI JUAN A. SANTA ROSA
ALEX Y CLARI 0Z 6t 6z 2z 5P 7 ES PITUCO 57 POFFER OSVALDO D.-4 4 M Z QUIET BRAZILIAN-MAGIC JAGUAR MEDINA MARCELO F. AZUL
MARIA CLARA                            8 ROMANA FUN 55 CONTRERAS FACUNDO -4 4 H ZD CHUBASCO FUN-INVOLTINA MATTEO HUGO O. AZUL
LA VERO                            9 EL RAUSERO 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 4 M Z ASPIRE-RAUSAN CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
LA VERO                            9A LINDA DEFUNIAK 55 MANSILLA EMILIANO 4 H Z DEFUNIAK-LINDA MARINA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
YO-BRU-GI                            10 PLANTA BAJA 55 OSUNA JOSE A. 4 H A LENOVO-EMIRATES BIANCHI HORACIO L. PALERMO
LAS CUATRO HERMANOS 7t 2z 4t 4z 5t 11 SLEW GIN LETAL 57 PERALTA JORGE L. 4 M T DON LETAL-NAIGELLA LUPARDO JUAN E. TANDIL
EL REBELDE 8z 0Z 7Z 5z 8Z 12 JAFFASTE 57 ACUÑA MATIAS -4 4 M A JAFFAR-FIRST WIFE CARDOSO OMAR A. AZUL

PREMIO " BOCA DE LAS SIERRAS "
Todo caballo de 5 años y mas edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 200 Y TRIFECTA $ 100 - DOBLE $ 200 - CUATERNA $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
PUEBLO NUEVO 8Z 9Z 5Z 6Z 6Z 1 POBLE SEC 55 CANTO TOBIAS -4 6 M Z ZARKAR-BEST RHYTHM BARRAZA NESTOR F. AZUL
STUD SARA Y VERA 6t 7t 3z 4z 0z 2 SARAVERA 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 H A KNOCKOUT -MADAME JOY CABRERA JUAN A. AZUL
EL PLUMA 3S 7P 4L 5Z 6Z 3 MARSTA 55 TORRES ROBERTO M. 6 M Z MASTER OF HOUNDS -ISPARTA GOÑI GASTON AZUL
EL CHINGA 7S 2S 5S 0S 4P 4 PHARAON RYE 55 PERALTA JORGE L. 5 M Z CATCHER IN THE RYE-PERLA DEL N PAGANO JUAN M. AZUL
YO SOY TU SUEÑO 3Z 9Z 8Z 8Z 4Z 5 TOMANA 55 GIL SANTINO -4 5 H Z DON INCAUTO-LADY ALICA SERJEN MARIO O. AZUL
LAS ACACIAS (ROSARIO 4S 6S 3T 7L 3Z 6 VAL SOCHI 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 H A VALRAY-LA CASIMIRA CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
ROGER EDGARDO                  8z 9z 7 JUBILADO CHIMENTERO 55 PORTILLO OVELAR A. 5 M Z EL CHIMENTERO-JUBILADA MEDINA MARCELO F. AZUL
ROGER EDGARDO 0z 9t 0z 6Z 7Z 7A SIPAN JET 55 POFFER OSVALDO D.-4 5 M Z SIPAN DAGH-CATIA JET MEDINA MARCELO F. AZUL
LOS OMBUES (PALERMO) 4Z 6Z 2Z 4Z 4Z 8 REY SALTEÑO 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 6 M Z CHARLES KING-SALTEÑITA RUIZ ROBERTO P. AZUL
EL CHIVITO 5z 6z 5Z 8Z 7L 9 INESPERADA NICOLINA 55 5 H Z EMMANUEL-SILONA CORONEL MARCELO H. AZUL
MACLUI                            10 REASON TO LIVE 57 ALEGRE HUGO H.-4 5 M T COSMIC-STORMY MARIA MANGANIELLO LUIS H. AZUL
PAGO DE ARBOLITO (TA                            11 RUGIDO DE LEON 55 7 M Z THE LEOPARD-RICKEY RAJA MARSICO JULIO G. TANDIL
LA ESTRELLA II 6P 3L 9Z 3Z 8Z 12 LA IMPONDERABLE 55 7 H T BANQUERO-FAVORITY LIGTH DUALDE DANTE A. AZUL

PREMIO " BALNEARIO MUNICIPAL ALMIRANTE GUILLERMO BROWN "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 460.000 al 1º ; $ 161.000 al 2º; $ 92.000 al 3º; $ 46.000 al 4º; $ 13.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 200 Y TRIFECTA $ 100 .- DOBLE $ 200 .- TRIPLO $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
REBELDE LOBA (TANDIL 0T 9d 9t 0t 0Z 1 FURIOSO THOR 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M Z STORM MAILING-FURIOSA HALO VILLARRUEL JULIO TANDIL
LA MANCHA 6z 0z 6Z 4Z 8Z 2 REINA ATREVIDA 55 PAIZ LEANDRO J. 4 H A DETONATOR-ATREVIDA SOLA PIÑERO MIGUEL A. AZUL
LA CUOTA (PALERMO)      4z 0z 0z 0z 3 CLEAN VISION 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M A UNIVISION-DALE PURA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
ABUELO FLORO    7P 0z 8t 3Z 4 CONSTANTE MARO 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 H Z SOUTHERN CAT-CON LAZY ALONSO JUAN A. AZUL
ADRENALINA 8d 8t 6d 0t 7d 5 SOÑADORA DREAMY 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z BLOOD MONEY-DOUBLE VERSE GARCIA SERGIO A. TANDIL
DON RAMON 6Z 6Z 5Z 5Z 6P 6 AMIGO HALO 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M A TERMS HALO-ELECTRICITY LADY GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
LA SUERTE BLANCA 0L 0t 0L 7t 4d 7 MOROCHO COCO 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z EMMANUEL-LA MOROCHA PLUS ALMANDO JUAN M. (H) TANDIL
BLAS CARLOS 6T 7Z 8Z 8Z 8P 8 AGRUPADO 57 CASSIDY RODRIGO S.-4 4 M Z LE BLUES-AGUSTINA'S PRIZE SORIA SANTOS L. AZUL
LA CALIFORNIA 9L 9Z 4Z 6L 4Z 9 LA SUKHA 55 OSUNA JOSE A. 4 H Z EMPEROR RICHARD-IN DOGMA CABRERA ALFREDO A. AZUL
DON GABRIEL                  0L 0L 10 OJO CURIOSO 57 POFFER OSVALDO D.-4 4 M ZC CURIOSO JOHAN-MISS CAMPANTE MEDINA MARCELO F. AZUL
LA CHOLITA 0L 4t 2Z 8t 8P 11 BRUSH FIRE 57 4 M Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-SHAKE MARSICO CARLOS R. AZUL



< Oficial > * INC Trifecta $10.000 * Cuaterna $40.000 *

< Oficial No Computable > * Incremento Trifecta $10.000 *

< Oficial > * Inc Trifecta $10.000 * Cuaterna $90.000 *

PREMIO " PARQUE MUNICIPAL DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una o dos carreras 

y todo caballo de 6 años y mas edad ganador de tres carreras.
Peso: 5 años 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. 

Peso: 6 años ganadores de tres carreras 57 kilos. Hembras descargan 2 kilos.
$ 420.000 al 1º ; $ 147.000 al 2º; $ 84.000 al 3º; $ 42.000 al 4º; $ 21.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 200 - TRIFECTA ESPECIAL $ 200.- DOBLE $ 200 - CUATERNA $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CLAN 8L 8L 3Z 6P 8L 1 LUCERO SALE 55 PERALTA JORGE L. 5 M Z DE TROMPA-MOONLIGHT SALE CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
SOY TU SANGRE MI VIE 3L 3Z 4Z 5Z 9P 2 FUNKEIRO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 M A AEROSOL -FUNK GIRL BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 6L 8S 1T 7L 0L 3 HABEEB 55 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 M Z ASIATIC BOY-HEEYAAM CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
MI SUEÑO 9L 0L 5Z 3Z 4 4 ANGELITO STORM 55 PAIZ LEANDRO J. 6 M ZC STORM MARSH-TC BRAVO NESTOR AZUL
STUD LA IRENE 1Z 4d 9S 7T 0Z 5 SEÑOR DE IPANEMA 55 TORRES ROBERTO M. 5 M T DON INCAUTO-GAIVOTA SPA PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL
LOS TRES LOCOS TRES 4Z 7L 4Z 8Z 1Z 6 AEROSPRINTER 57 CANTO TOBIAS -4 5 M A AEROSOL -INTRINSECA BARRAZA NESTOR F. AZUL
MATIAS 5Z 8Z 2Z 5Z 1P 7 PAMPERITO TOP 57 X.X. 6 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL
SANGRE DE HIERRO 0t 6P 0P 2Z 1Z 8 SYNCED UP 53 CASSIDY RODRIGO S.-4 5 H Z CITYSCAPE -RANDONEE FERRO JORGE E. AZUL
LOS HERMANITOS 6T 7T 5T 7P 3P 9 BRITISH DRUID 57 X.X. 7 M Z INCURABLE OPTIMIST -LA LIHUE PEREZ FERNANDO E. AZUL

PREMIO " PLAZA GENERAL SAN MARTIN "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 400.000 al 1º ; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º, $ 20.000 al 5°

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 250.- TRIFECTA ESPECIAL $ 200.- DOBLE ESPECIAL $ 250.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL TERO II 0z 0z 0z 8z 7z 1 LA WOMAN 54 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 H AT FLESH FOR FANTASY-LA EXCELLENT GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
ZARRACHINO                            2 ELVIS BE TRUE 56 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 3 M Z IL CAMPIONE-EFFERVESENCE SARNO GONZALO A. AZUL
LOS CHULOS 8S 5L 3L 5S 7t 3 GAINSBOURG 56 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 3 M Z PUERTO ESCONDIDO-LA PIAFF MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
LA IRENE (LA PLATA)                        4z 4 CHARLES SKY 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z DE TROMPA-LUXURY LIGHT CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
LOS ARTISTAS (TANDIL 9t 7t 7T 5t 2t 5 NATURAL NUT 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z CIMA DE TRIOMPHE -NIGHT NURSE CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
DON RODOLFO                  0z 0z 6 BIRD ROCK 56 POFFER OSVALDO D.(3RA.CA 3 M A INCURABLE OPTIMIST-ALLELUIA PELLEGRINI FERNANDO AZUL
TINTA ROJA (LA PLATA                        0z 7 MISTER DE LIRIOS 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z PORTAL DEL ALTO-LOBUNA GUERRERO PABLO G. PALERMO
LA CARMELA (PALERMO        6z 3z 4t 3 8 DON TITIN 56 ACUÑA MATIAS (3RA CAT) 3 M ZC BAHIARO-BAILADORA AFRICANA CARDOSO OMAR A. AZUL

CLASICO ESTRELLAS AZULEÑAS
Todo caballo de 3 años y mas edad inscriptos en las Carreras de las Estrellas.

Peso: por edad. 
.

$ 1.600.000 al 1º ; $ 560.000 al 2º; $ 320.000 al 3º; $ 160.000 al 4º; $ 80.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 250 Y TRIFECTA ESPECIAL $ 200.- DOBLE ESPECIAL $ 250 - CUATERNA FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MANOLITO 3z 5t 1Z 6S 4P 1 FRANGELICO 54.5 GIL SANTINO (3RA.CAT.) 3 M Z LONG ISLAND SOUND-OHLALA PARIS PEREZ MARCELO J. AZUL
DON CRISTOBAL (MENDO 3S 1S 1P 5S 2S 2 SIN TEMOR 60 PERALTA JORGE L. 5 M Z SUGGESTIVE BOY-SHE'S HAPPY DAVID NAHUEL AZUL
STUD ABUELO CHICHE 7P 1Z 5P 5S 2z 3 DISCRET SEIVER 60 TORRES ROBERTO M. 4 M A SUPER SAVER-DISCRETISIMA CAT CABRERA ALFREDO A. AZUL
TINTA ROJA (LA PLATA 2L 1L 0P 5L 7L 4 EL CLAVELITO 54.5 PAIZ LEANDRO J. 3 M ZC ASIATIC BOY-HAREER GUERRERO PABLO G. PALERMO
LOS NONOS (NEUQUEN)      5Z 4P 1S 0S 5 SMILEY CAT 52.5 X.X. 3 H Z HURRICANE CAT-SONRISAR MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL LOCO 2P 7P 7P 1T 1T 6 CALUMET DE TRIOMPHE 60 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 5 M T CIMA DE TRIOMPHE -CALUME STAR LUPORI ESTEBAN R. AZUL
SANGRE DE HIERRO 2S 6S 2S 0S 5P 7 NINJA WAY 54.5 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 3 M Z HAT NINJA-FAIRY WAY FERRO JORGE E. AZUL
STUD LOS BONITOS      3z 1z 4P 2Z 8 BOMB SLEW 54.5 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 3 M Z HIT IT A BOMB-FOOT SLEW SARNO GONZALO A. AZUL
L.H. DE AZUL 4P 8P 0Z 1P 1P 9 INACAYAL 60 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M Z JOHN F KENNEDY -SELDANA CABRERA JUAN A. AZUL
LA CALIFORNIA 4P 3t 3t 2t 1t 10 NUR AL DIN 58 OSUNA JOSE A. 4 H Z CITYSCAPE -NULY CABRERA ALFREDO A. AZUL
MISTICA 5t 2P 5P 1t 3P 11 DARIO SER 60 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z LONG ISLAND SOUND-DARLING DIOR NOYA NORMAN D. TANDIL



< Oficial > * Inc Trifecta $10.000 * Triplo $70.000 *

< Oficial No Computable > * Inc Trifecta $10.000 * Doble $15.000 *

< Oficial No Computable > * Incremento Cuatrifecta $15.000 *

CLASICO " CLAUSURA"
Todo caballo de 4 años y mas edad . 

Peso: por edad.
.

$ 800.000 al 1º ; $ 280.000 al 2º; $ 160.000 al 3º; $ 80.000 al 4º; $ 40.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA ESPECIAL $ 250.- TRIFECTA ESPECIAL $ 200 - DOBLE ESPECIAL $ 250.- TRIPLO FINAL $ 200 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL PARQUE 2Z 3P 1Z 8S 8P 1 MUTAK BERRY 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 8 M A THE BERRY-LA CHABUCA DELPIANI PABLO TANDIL
BAL ROYAL (CORDOBA) 0S 8P 9P 6P 0L 2 JOVIS 60 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 4 M Z GLOBAL HUNTER-JOURDAIN CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
ABUELO FLORO 1Z 6P 4P 0P 2L 3 MISSANDEI 58 TORRES ROBERTO M. 6 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STRIPES ARANDA GONZALO AZUL
ROCK DEL CAMPO (ROSA 7P 5Z 2Z 1Z 5Z 4 ENCARRILADO 60 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z FRAGOTERO-ELISABETA NOYA NORMAN D. TANDIL
DON NITO 6P 6Z 1T 9L 6T 5 EL GRAN SHOWMAN 60 GIL SANTINO (3RA.CAT) 5 M A GALAN DE CINE-BLUE TOAST TORRES ARIEL H. AZUL
TINTA ROJA (LA PLATA 5S 6S 8S 4S 6L 6 ZILLION STARS 60 PAIZ LEANDRO J. 6 M T CITYSCAPE -ETOILE BLANC GUERRERO PABLO G. PALERMO
MALA FAMA 5S 1Z 1Z 2Z 2Z 7 FENNAN BOY 60 PERALTA JORGE L. 5 M Z ASIATIC BOY-FENNANA MEONI CARLOS H. (H.) AZUL

ESPECIAL " COPA UTTA - UNION TRABAJADORES DEL TURF Y AFINES "
Todo caballo de 4 años y mas edad.

Peso: por edad. 
.

$ 600.000 al 1º; $ 210.000 al 2º; $ 120.000 al 3º; $ 60.000 al 4º; $ 30.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO., TERCERO. $ 1 - EXACTAESPECIAL $ 250.- TRIFECTA ESPECIAL $ 200.- DOBLE FINAL $ 200.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL DESTIERRO 5S 3P 3P 2z 5L 1 LITORAL BLUES 60 PERALTA JORGE L. 5 M Z LE BLUES-SALLY ROSE PEREZ MARCELO J. AZUL
STUD SANTO DOMINGO ( 2P 1S 0S 3P 0S 2 GONNA FLY NOW 60 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 4 M Z KEY DEPUTY-FOR ME CAT BAGLIETTO RODRIGO AZUL
LA VIRGEN 3z 1t 4P 3P 1S 3 KAPRICHOSO 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 4 M ZC KEANE -HARNAN COLORADO DELPIANI PABLO TANDIL
SOY DE COLMAN 4P 2P 2P 1P 3P 4 DESERT BOY 60 TORRES ROBERTO M. 5 M ZD ASIATIC BOY-AUTOGRAFIADA GOÑI GASTON AZUL
DOBLE VIDA 3P 1P 5z 0P 6P 5 NO TE ENOJA 60 OSUNA JOSE A. 6 M Z TETELESTAI-POLLAR'S BRUSH TORRES ARIEL H. AZUL
DON RODOLFO 4L 8L 5P 1P 6P 6 AL ALTISIMO 60 PORTILLO OVELAR A. 4 M Z ANGIOLO-SO MUCH FUN PELLEGRINI FERNANDO AZUL
EL SACRIFICIO VELLOS 2P 2L 1L 6P 4P 7 MIMOSO SOÑADO 60 POFFER OSVALDO D.(3RA.CA 8 M Z EL BOSCO-VELOSS EDERLINDA BIANCO JESUS M. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE 4P 1z 3S 5Z 1T 8 TURF Y AMIGOS 60 X.X. 5 M Z LENOVO-ALL DIAMONDS BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
DON RAMON 6L 1Z 0L 7P 9Z 9 FINSONIUS 60 CASSIDY RODRIGO S.(3RA.C 4 M Z INTERACTION-FAGER GIRL GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

PREMIO " TEATRO ESPAÑOL DE AZUL "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 400.000 al 1º; $ 140.000 al 2º; $ 80.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 20.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA FINAL $ 250.- CUATRIFECTA FINAL $ 100 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS HERMANITOS                            1 FORTIN MOVER 56 X.X. 3 M T FIRST MOVER-FORTINCITA PEREZ FERNANDO E. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE      7z 5z 4z 5z 2 LUJOSO MORO 56 OSUNA JOSE A. 3 M A LUJO MORO-CORRE LA MORA BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
LOS AMIGOS II 0L 6z 0z 9L 7z 3 EMPERADOR R 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A EMPEROR RICHARD-HEARTLESS CASTELLANI PABLO G. AZUL
LOS HERMANOS DE CASA                            4 ESPERADA STITCH 54 ALEGRE HUGO H.-4 3 H Z STITCH-LA PASANTIA ROLDAN CESAR A. AZUL
EL FILETE                            5 OPTIMISTA HALO 54 POFFER OSVALDO D.-4 3 H ZC TERMS HALO-LOVES OPTIMIST GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL
EL MORCI                            6 UNICA VELERA 54 CANTO TOBIAS -4 3 H Z UNICO IDOLO-PILAR WAY WAGNER DANTE A. AZUL
FLOR LUC                            7 PUNTA DE GONDOLA 54 X.X. 3 H A MAIPO ROYALE-CURDA NISTAL MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
HARAS DON FLORENTINO                            8 STOP THE COUNT 56 CASSIDY RODRIGO S.-4 3 M T QUE VIDA BUENA-STOP NENA SARNO GONZALO A. AZUL
5 ESTRELLAS                  0z 7t 9 EL DORIO 56 GIL SANTINO -4 3 M Z ASPIRE-DORINDA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL TIMO                            10 FULL ROMAN 56 PAIZ LEANDRO J. 3 M Z FULL MAST-MARY DARLING MONTOYA HECTOR M. AZUL
DON CESAR                            11 ATREVIDO LETAL 56 MANSILLA EMILIANO S. 3 M A DON LETAL-ATREVIDA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL
FEA BLACK (LA PLATA) 0L 7z 9L 4L 8L 12 FRAGOLA ILUMINATA 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H A DADO VUELTA-WELLNESS CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
EL DESTIERRO                            13 SARA DANCER 54 X.X. 3 H ZC MOST IMPROVED-AIDA DANCER PEREZ MARCELO J. AZUL
EL TERO II 2z 6L 5z 7z 3t 14 LAUREN NAK 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

MALA FAMA      6S 5S 6S 4z 15 EL REY EMERITO 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z ASPIRE-MI REINA SPA MEONI CARLOS H. (H) AZUL



S.P.C CARRERA N°
AEROSPRINTER 4° {6}
AGRUPADO 3° {8}
AL ALTISIMO 8° {6}
AMIGO HALO 3° {6}
ANGELITO STORM 4° {4}
ATREVIDO LETAL 9° {11}
BIRD ROCK 5° {6}
BOMB SLEW 6° {8}
BRITISH DRUID 4° {9}
BRUSH FIRE 3° {11}
CALUMET DE TRIOMPHE 6° {6}
CHARLES SKY 5° {4}
CLEAN VISION 3° {3}
CONSTANTE MARO 3° {4}
DARIO SER 6° {11}
DESERT BOY 8° {4}
DISCRET SEIVER 6° {3}
DON TITIN 5° {8}
EL CLAVELITO 6° {4}
EL DORIO 9° {9}
EL GRAN SHOWMAN 7° {5}
EL RAUSERO 1° {9}
EL REY EMERITO 9° {15}
ELVIS BE TRUE 5° {2}

S.P.C CARRERA N°
EMPERADOR R 9° {3}
ENCARRILADO 7° {4}
ES PITUCO 1° {7}
ESPERADA STITCH 9° {4}
FENNAN BOY 7° {7}
FINSONIUS 8° {9}
FORTIN MOVER 9° {1}
FRAGOLA ILUMINATA 9° {12}
FRANGELICO 6° {1}
FULL ROMAN 9° {10}
FUNKEIRO 4° {2}
FURIOSO THOR 3° {1}
GAINSBOURG 5° {3}
GONNA FLY NOW 8° {2}
HABEEB 4° {3}
INACAYAL 6° {9}
INESPERADA NICOLINA 2° {9}
JAFFASTE 1° {12}
JOVIS 7° {2}
JUBILADO CHIMENTERO 2° {7}
KALLO SI 1° {3}
KAPRICHOSO 8° {3}
LA IMPONDERABLE 2° {12}
LA SUKHA 3° {9}

S.P.C CARRERA N°
LA WOMAN 5° {1}
LAUREN NAK 9° {14}
LINDA DEFUNIAK 1° {9A}
LITORAL BLUES 8° {1}
LUCERO SALE 4° {1}
LUISINA TIN 1° {4}
LUJOSO MORO 9° {2}
MARSTA 2° {3}
MIMOSO SOÑADO 8° {7}
MISSANDEI 7° {3}
MISTER DE LIRIOS 5° {7}
MOROCHO COCO 3° {7}
MUTAK BERRY 7° {1}
NATURAL NUT 5° {5}
NINA SI 1° {1}
NINJA WAY 6° {7}
NO TE ENOJA 8° {5}
NUR AL DIN 6° {10}
OJO CURIOSO 3° {10}
OPTIMISTA HALO 9° {5}
PAMPERITO TOP 4° {7}
PHARAON RYE 2° {4}
PLANTA BAJA 1° {10}
POBLE SEC 2° {1}

S.P.C CARRERA N°
PUNTA DE GONDOLA 9° {7}
REASON TO LIVE 2° {10}
REINA ATREVIDA 3° {2}
REY SALTEÑO 2° {8}
ROMANA FUN 1° {8}
RUGIDO DE LEON 2° {11}
SARA DANCER 9° {13}
SARAVERA 2° {2}
SEÑOR DE IPANEMA 4° {5}
SIN TEMOR 6° {2}
SIPAN JET 2° {7A}
SLEW GIN LETAL 1° {11}
SMILEY CAT 6° {5}
SOÑADORA DREAMY 3° {5}
SOS MIRON 1° {2}
STOP THE COUNT 9° {8}
SWEAT EQUITY 1° {5}
SYNCED UP 4° {8}
TOMANA 2° {5}
TURF Y AMIGOS 8° {8}
UNICA VELERA 9° {6}
VAL SOCHI 2° {6}
WILDCAT JOHAN 1° {6}
ZILLION STARS 7° {6}


